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Finansiella nyckeltal för tredje kvartalet samt helåret 2013 i sammandrag 

• Bolaget rapporterar ännu inga intäkter 
• Resultat efter skatt -2,8 MSEK (-5,6), för helåret -66,6 MSEK (-17,0) 
• Resultat per aktie före och efter utspädning -0,09 SEK (-0,29), för helåret -2,51 SEK (-1,16) 
• Periodens kassaflöde uppgick till 0,2 MSEK (4,6), för helåret -8,9 MSEK (-8,9) 
• Investeringar i prospektering och licenser 4,4 MSEK (9,9), för helåret 19,4 (36,7) 
• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 2,5 MSEK (11,4) 
• Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas 

 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2013 
Den 19 december 2013 tillkännagavs försäljningen av Kavkaz- och Prodolnyprojekten. Kopy Goldfields sålde 
100% av de två dotterbolagen LLC Kavkaz God och LLC Prodolny vilka i sin tur innehar licenserna Kavkaz och 
Prodolny.  

• Köpeskillingen uppgick till 50 miljoner rubel (motsvarande cirka 10 miljoner kronor), varav 10% erhölls 
i samband med avtalssigneringen och resterande del erhölls i februari 2014. 

• Försäljningen redovisas i sin helhet under fjärde kvartalet och nettoresultatet i koncernen uppgår till -
0,5 miljoner kronor. Värderingen av anläggningstillgångarna justerades dock ned under tredje 
kvartalet med -55 miljoner kronor. 

 
Den 25 november 2013 tillkännagavs att en avsiktsförklaring hade ingåtts med den ryska guldproducenten 
GV Gold om att ta Krasny-projektet vidare mot produktion i ett joint venture-samarbete. 

• Enligt avsiktsförklaringen kan GV Gold erhålla upp till 51% av Krasny-projektet genom att finansiera ett 
borrprogram och investera upp till 9 miljoner USD enligt följande: 

o En inital kontantbetalning om 1 miljon USD till Kopy Goldfields. 
o Finansiera ett borrprogram följt av en rapport av mineralreserver enligt både rysk GKZ-

klassificering och den internationellt vedertagna JORC-standarden. Beroende på de slutliga 
detaljerna för borrprogrammet, estimeras budgeten för programmet upp till 6 miljoner USD. 

o En tilläggsköpeskilling om 2 miljoner USD, villkorad av resultatet från rapporten av 
mineralreserver. 

• Bolagen arbetar nu med att ta fram ett aktieägaravtal som skall reglera parternas förhållande under 
projektets livslängd. 

• Under början av 2014 har Kopy Goldfields implementerat ett antal förändringar i bolagsstrukturen för 
att förbereda transaktionen.  
 

En Extra Bolagsstämma hölls den 14 augusti 2013, där beslut fattades om minskning av aktiekapitalet utan 
indragning av aktier genom avsättning till fri fond.  

• Transaktionen kräver enligt aktiebolagslagen att tillstånd inhämtas från Bolagverket, vilket erhölls den 
1 november 2013. Aktiekapitalet i Kopy Goldfields AB uppgår efter minskningen och per 31 december 
2013 till 20 000 000 kronor. 

 
Teckningstiden för teckningsoptionerna som utgavs i samband med nyemissionen i december 2012 löpte ut i 
december 2013. Totalt tecknades 963 aktier till ett värde av 3 852 kronor.  

• Transaktionen registerades i januari 2014 och redovisas därför den 31 december 2013 som ej 
registrerad nyemission.  

• Efter registreringen uppgår antalet aktier i Kopy Goldfields till 30 247 220 stycken. 
• Aktiekapitalet ökar med 636,77 kronor och uppgår efter registreringen till 20 000 636,77 kronor. 
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Väsentliga händelser under 2013 
• I mars 2013 publicerades en uppdaterad mineraltillgångsrapport för delar av Krasny-fyndigheten, 

vilken visade totala mineraltillgångar om 1,37 Moz antagna och indikerade resurser med en 
genomsnittlig guldhalt om 1,59 g/t enligt den internationella JORC-koden.  

• I april 2013 tillkännagavs en preliminär förstudie (s.k. scoping study) av Krasny-fyndigheten. Studien 
visar att förutsättningar finns för dagbrottsproduktion av 60 koz guld per år under 18 år med 360 
miljoner USD i fritt kassaflöde. 

• I juli 2013 avslutades en företrädesemission där 7 394 636 aktier tecknades och 11,1 miljoner kronor 
tillfördes bolaget. Aktieägarlån om 1,3 miljoner kronor kvittades mot nya aktier i emissionen och ett 
kortfristigt lån om 2,2 miljoner kronor inklusive ränta återbetalades. 

• Under året genomfördes ett antal aktiekapitalförändringar. Efter dessa förändringar uppgår 
aktiekapitalet den 31 december 2013 till 20 000 000 kronor. 

• Bolaget gjorde en genomsyn av sin tillgångsportfölj och identifierade licenser och andra 
anläggningstillgångar att avyttra respektive återlämna till ryska staten. 

• Fortsatta kostnadsreduktioner implementerades och väsentliga personalnedskärningar genomfördes. 
 

Viktiga händelser efter utgången av fjärde kvartalet 2013 
Bolaget tillkännagav i augusti 2013 att man ansökt om att återlämna två prospekteringslicenser, Purpolskaya 
och Verkhnyaya Orlovka, till ryska staten. Ansökan beviljades i januari 2014 och licenserna har nu återlämnats. 
Återlämnandet medförde inte några negativa effekter på kassaflödet.  
 
I februari 2014 erhöll bolaget betalning av den resterande delen av köpeskillingen från försäljningen av de båda 
bolagen LLC Kavkaz och LLC Prodolny. I samband med detta återbetalades ett kortfristigt lån om 3 miljoner 
kronor och ställda säkerheter löstes. 
 
 

VD:s kommentar 
 
Kära aktieägare,  

Under fjärde kvartalet 2013 kunde initiala signaler skönjas om en stabilisering på den finansiella marknaden 
inom gruvsektorn. De mest negativa prognoserna om ett guldpris som skulle falla under 1 000 USD per uns 
materialiserades aldrig. De flesta producerande bolagen hanterade konsekvenserna av det lägre guldpriset 
genom att reducera produktionskostnaderna, optimera sina investeringar och avvakta med de alltför riskabla 
projekten. Sektorn visade att man klarade av att överleva på en marknad med lägre guldpriser.  

Vi fortsätter med implementeringen av vår strategi som bygger på följande principer: Fokusering, 
kostnadsreducering, JV-samarbete och minimering av prospekteringsutgifter på kort sikt samt att komma 
närmare produktion. 

Fokusering. Utöver återlämnandet av två licenser som annonserades i augusti 2013 så har vi nu sålt de två 
licenserna Kavkaz och Prodolny genom en kontantförsäljning. Affären undertecknades i december 2013 med en 
köpeskilling om 50 miljoner rubel (motsvarande cirka 10 miljoner kronor). I samband med att avtalet slöts 
erhölls 10% och resterande 90% erhölls i februari 2014, innebärandes en förstärkning av vår kassa. Den nya 
ägaren av licenserna avser att inleda guldproduktion på Kavkaz-licensen och att fortsätta prospekteringen på 
Prodolny-licensen. Utöver försäljningen av dessa licenser fortsätter våra diskussioner med potentiella köpare 
av Kopylovskoyeprojektet där vi kan skönja ett visst intresse. 

Kostnadsreducering. Vi fortsätter med avyttrandet av prospekteringsutrustning och inventarier som bedöms 
överflödiga och under fjärde kvartalet erhölls 2,4 miljoner kronor från försäljning av anläggningstillgångar. Vi 
har reducerat antalet anställda i Bodaibo till endast ett fåtal nyckelpersoner för att möjliggöra en fortsatt 
utveckling av våra projekt. Trots nedskalningen av prospekteringsprogram så har vi lyckats att bibehålla en god 
relation med våra underleverantörer för framtiden.  

Produktion. I november 2013 slöts en avsiktsförklaring om fortsatt utveckling av Krasny projektet med GV Gold 
som framtida joint venture partner. Affären är fördelaktig för vårt bolag då vi får en stark produktionspartner 
med solid erfarenhet av guldbrytning. GV Gold är en rysk guldproducent med verksamhet i Bodaibo- och 
Yakutia-regionerna och producerade 175 koz (5 458 kg) guld år 2013. När affären är signerad kommer vi att 
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erhålla 1 miljon USD som en kontantersättning och 6 miljoner USD för att slutföra guldprospekteringen på 
Krasny och nå mineralreserver. GV Gold kommer att erhålla 51% av projektet. Vid en positiv 
mineralreservsrapport kommer en tilläggsköpeskilling om 2 miljoner USD att utfalla. Målsättningen för 
projektet är att vara i produktion under slutet av 2016. För närvarande arbetar vi med att slutförhandla 
villkoren i aktieägaravtalet.   

Prospekteringsutgifter. Så snart Krasny-avtalet har ingåtts så kommer våra egna prospekteringsutgifter för 
Krasny-projektet att minska till ett minimum genom att prospekteringen finansieras av en partner. Efter att ha 
medverkat vid de senaste branschmässorna Mines & Money i London och PDAC i Toronto kan vi notera att 
intresset för prospekteringsaktiviteter långsamt är på väg att vända. För närvarande söker vi en partner för att 
utveckla vårt område benämnt ”Norra Territoriet” som ett joint venture.  

Generellt tror vi att den finansiella marknaden för gruvnäringen har nått botten och investerares intresse för 
projekt inom guldproduktion långsamt återvänder. Med en diversifierad portfölj av projekt är vi väl 
positionerade för en marknadstillväxt och vi utvärderar också möjligheterna i marknaden för M&A-
transaktioner. 

 

Bästa hälsningar,  

Mikhail Damrin, VD 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com 
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett 
av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till 
elva berggrundslicenser för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer. 
Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom att identifiera och förvärva 
högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att fyndigheten antingen kan 
säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal. 
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth/ 
Utestående aktier: 30 247 220 
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